
Реш 9/24 от  04.09.2023 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

04.09.2023г.  № 9/24 

пгт Малышева 
 

О ходатайстве к поощрению перед Избирательной комиссией 

Свердловской области  

 

В соответствии с Положением о поощрениях в Избирательной 

комиссии Свердловской области, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 14 августа 2020 г. № 

24/161, в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской области 

Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области Макаровой Марии Петровны, секретаря 

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии К.А. Стригулину. 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

  

К.А. Стригулина 

   

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

  

М.П. Макарова 



Реш 9/24 от  04.09.2023 

 


